
                                                               
 

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia 
Pró-Reitoria de Graduação 

Núcleo de Gestão do Programa de Educação Tutorial 
 

Rua Rui Barbosa, 710, Centro – Cruz das Almas-Ba. 
(75) 3621-9214 

 

 
 

 
RESULTADO DE SELEÇÃO PARA TUTOR DO PET EDUCAÇÃO E SUSTENTABILIDADE 

 
 
 
 
O Presidente do Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação (CLAA), no uso de suas atribuições 
legais, atendo-se ao disposto no Edital Prograd 011/2016, conduzido por Banca de Seleção designada 
pela Ordem de Serviço Prograd 002/2016, 
 

 
RESOLVE: 

 
 
Tornar público o resultado da seleção para tutor do grupo PET Educação e Sustentabilidade, ocorrido no 
dia 27 de abril de 2016, tendo os candidatos, classificados por ordem decrescente de notas, a seguinte 
classificação: 
 
 
 NOME LATTES MEMORIAL/ 

CARTA DE 
INTENÇÕES 

ENTREVISTA NOTA  
FINAL 

1º Gilsélia Macedo Cardoso Freitas 50,00 17,62 28,59 9,6 

2º Gil Luciano Guedes dos Santos 37,30 12,56 24,90 7,4 

3º Débora Alves Feitosa 43,65 8,80 16,20 6,8 

 
 
 
 
 

Cruz das Almas, 04 maio de 2016. 
 
 
 
 
 

Raphael Lima Costa 
Chefe do Núcleo de Gestão do Programa de Educação Tutorial 

SIAPE: 2257598 


